1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio com a Associação de 
Arbitragem Esportiva da Fronteira Sul, visando o desenvolvimento do Projeto Vôlei para Todos, 
conforme disposto no plano de trabalho anexo a esta Lei. 

Art. 2º O valor total a ser repassado pelo Município de Hulha Negra será de até R$ 43.645,00 
(quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais), de acordo com a disponibilização de 
materiais e profissionais discriminados no plano de trabalho anexo. 

Art. 3º As despesas previstas no art. 1º desta Lei estão incluídas no Plano Plurianual – PPA, na Lei 
de Diretrizes Orçamentárias – LDO e na Lei Orçamentária Anual – LOA vigentes.